
2022年 1月 24日 

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

当社北九州支店において、1月19日（水）に社員1名、21日（金）に社員2名の新型コロナウイルス感染

が判明したことを受け、同支店内でのPCR検査を実施している過程で、1月23日（日）までに計14名の感

染が判明いたしました。 

つきましては、同支店では、お客さまと社員の安全確保ならびに感染拡大防止のため、在籍する社員全員

の PCR検査の結果が判明するまで、1 月 24 日（月）より同支店の店頭窓口業務及びお客さまへの往訪活動

を自粛させていただきます。なお、電話やネットでのお取引ならびにご相談に関しましては通常どおり業務を

継続しております。 

店頭窓口業務の再開時期につきましては、決定次第、速やかに当社ホームページにてお知らせいたしま

す。 

同支店では、保健所の指示等に基づき、以下の対応を行っております。 

 同支店の消毒作業を実施（1月19日（水）及び1月21日（金）に実施済） 

 濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査（1月23日（日）時点で濃厚接触者に該当するお客さま

はいらっしゃいません。今後、該当するお客さまが判明した場合は速やかにご連絡いたします） 

当社は、お客さま、ならびに社員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組ん

でまいります。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

当社北九州支店の営業に関するお問い合わせ先 

支店代表電話 093-531-1161 （平日 8:30～17:30） 

コンタクトセンター 0120-236-250 （平日 9：00～18：00） 

以 上 


